РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018г. № 238

г. Адыгейск

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 24.04.2018г. № 91
«О минимальном размере оплаты труда»

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 года №41-ФЗ О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «о минимальном размере оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 24.04.2018г. № 91 «О минимальном размере оплаты труда» изложить в новой редакции «1.Обеспечить минимальный размер оплаты труда с 1 мая 2018 года в сумме 11163 рублей в месяц».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство».
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Адыгейск                                                                    М.А. Тлехас